常州市新北区百草园小学文件
常百小【2022】1号
关于年级组长聘任的决定

全体教职工：
根据学校教育教学工作需要，经研究，决定聘任任梦婷等6位同志为年级组长。具体聘任如下：
聘任任梦婷同志为一年级年级组长；

2、聘任茆晓雁同志为二年级年级组长；
3、聘任洪  燕同志为三年级年级组长；
4、聘任袁  博同志为四年级年级组长；
5、聘任刘  璐同志为五年级年级组长；
6、聘任王美华同志为六年级年级组长；
以上同志聘期为一年，自2022年8月至2023年8月。

常州市新北区百草园小学
2022年8月28日

	常州市新北区百草园小学                        2022年8月28日印发